PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

COMARCA DE REDENÇÃO

DIREÇÃO DE FÓRUM

Portaria nº. 032/2022 – DF – fls. 1/1

PORTARIA nº 032/2022 – DF.

O MM. Juiz de Direito Dr. HAROLDO SILVA DA FONSECA,

Juiz de Direito da Vara Agrária e Diretor do Foro, desta Cidade

e Comarca de Redenção, Estado do Pará, na forma da Lei, etc.

 CONSIDERANDO a necessidade de substituição do Oficial de

Justiça Avaliador AGEMIRO GOMES SILVA FILHO pelo Oficial de Justiça Avaliador

VICTOR DE OLIVEIRA ALMEIDA, na Escala do Plantão Judiciário do mês abril de 2022,

fixada pela Portaria nº 026/2022-DF(PA-MEM-2022/14054).

RESOLVE:

1º. ALTERAR a Escala do Plantão Judiciário do mês de abril de 2022, fixada

pela Portaria nº 026/2022-DF(PA-MEM-2022/14054), substituir o Oficial de Justiça

Avaliador AGEMIRO GOMES SILVA FILHO pelo Oficial de Justiça Avaliador VICTOR

DE OLIVEIRA ALMEIDA na Escala do Plantão Judiciário do mês de abril de 2022, fixada pela

Portaria nº 026/2022-DF(PA-MEM-2022/14054), no período abaixo discriminado:

ABRIL/2022

15 a 17/04/2022

Vara dos Juizados

Cível e Criminal  –

Leonila Maria de

Melo Medeiros

Marisangela Barbosa

Carvalho e Josué Oliveira

da Costa – Assessor

Victor de Oliveira Almeida

* TELEFONES FIXOS: (94) 3424-1266, (94) 3424-2206, (94) 3424-2301, (94) 3424-6798

* TELEFONE MÓVEL DE PLANTÃO 1ª VARA CÍVEL E EMPRESARIAL: (94) 98403-3801

* TELEFONE MÓVEL DE PLANTÃO 2ª VARA CÍVEL E EMPRESARIAL: (91) 98251-6299

* TELEFONE MÓVEL DE PLANTÃO VARA CRIMINAL: (91) 98251-6155

* TELEFONE MÓVEL DE PLANTÃO VARA JUIZADO CÍVEL E CRIMINAL: (91) 98251-8386

* TELEFONE MÓVEL DE PLANTÃO VARA AGRÁRIA: (91) 98251-6112

 Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário;

 Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Publique-se. Registre-se. Comunique-se.

 Redenção, 13 de abril de 2022.

HAROLDO SILVA DA FONSECA

                                          Juiz de Direito da Vara Agrária e Diretor do Foro.

		2022-04-13T10:14:35-0300
	HAROLDO SILVA DA FONSECA:48682